

Bidaiarien itsas mugimendua

1	Laborda, Adriano. Gizona. Glasgow (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena: M. González	1914-01-21 <i>Portua</i>	INE 26/1 (43) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Romero, Guillermo. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena: Elordieta	1914-01-07 <i>Portua</i>	INE 26/1 (43) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Callil Pajol, Juan. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pizarro	Kapitainaren izena: V. Baix	1914-01-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (43) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Rabiña Bosch, Jaime. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pizarro	Kapitainaren izena: V. Baix	1914-01-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (49) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Tomás, Carlos. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pizarro	Kapitainaren izena: V. Baix	1914-01-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (49) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

6	Collell Pujol, Juan. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pizarro	Kapitainaren izena:	1914-02-28	INE 26/1 (49)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
7	Albiain, Manuela.. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Castaño	Kapitainaren izena:	1914-02-28	INE 26/1 (49)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
8	Martínez, Francisco. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cid	Kapitainaren izena:	1914-02-28	INE 26/1 (49)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
9	Arniz, Manuel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Arana	Kapitainaren izena:	1914-02-28	INE 26/1 (49)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
10	Pérez, Adolfo. Gizona. New Orleans (Estatu Batuak)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Conde Wifredo	Kapitainaren izena:	1914-08-31	INE 26/1 (72)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

11	Murison, John. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
12	Serrano, Ángel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
13	Heras de las, Manuel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
14	García, Leandro. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
15	Casaballo, Gaspar. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

16	Monasterio, Manuel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
17	Crespo, Dimas. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
18	García, Francisco. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
19	Martín, Julián. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
20	Martín, Vicenta. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

21	Salaverria, Juan. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
22	Martínez, Ángel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
23	Sastre, Antonio. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
24	Riera, Antonio. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
25	Muñiz, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

26	Meirana, Francisco. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
27	Medrano, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
28	Veiro, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
29	Regueira, Manuel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
30	Ponte, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

31	Sagasti, Ángel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
32	Reverte, Miguel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
33	Gallego, Bartolomé. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
34	Río, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
35	Frago, Antonio. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

36	Dause, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
37	Bastida, Eufrosia. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
38	Pérez, Eusebio. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
39	Domínguez, Faustino. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
40	Valers, Pedro. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

41	Mendez, Sebastián. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Gallardo, Alfonso. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
43	Gallardo, Salvador. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Sala, Miguel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Monfort, Alberto. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

46	Rosa de la, Simón. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
47	Moreno, Trinidad. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
48	Rosa de la, María Asunción. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
49	Blanca, Segundo. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
50	Fernández, Vicente. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

51	Fernández, Jacinto. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
52	Vazquéz, Jesús. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
53	Larrinaga, Juan. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
54	Balloc, Faustino. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
55	Muller, Latic.. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

56	Ballón, Otger. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
57	Núñez, Benigno. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
58	Vazquéz, Manuel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1914-08-31 <i>Portua</i>	INE 26/1 (72) Pasaia (Gipuzkoa)
59	Ballester, Víctor. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)
60	Wilson, James. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

61	Bastaide, Consuelo. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)
62	Bastaide, Teresa. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)
63	Bilbao, Daniel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)
64	Chofre, Pascual. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)
65	Racus, Joaquín. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena:	1914-09-30 <i>Portua</i>	INE 26/1 (75) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

66

Goibat, Constantino. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da.

Itsasontziaren izena: Bravo

Kapitainaren izena:

1914-09-30

INE 26/1 (75)

Portua

Pasaia (Gipuzkoa)